Poradatel

Stafetovy pohar - okresni kolo Bene$ov
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Technicky zajistuje atleticky klub/oddil Atletika BeneSov

Datum
27.04.2022

Misto

BeneSov (Hraského 2433)

Vedouci ¢inovnici
Vedouci projektu

Reditel zavodu
Hlavni rozhodéi

Startuji

1-3 tfida zaci
1-3 tfida zakyné
4-5 tfida zaci
4-5 tfida zakyné

Soutéze
Disciplina
8x100m
8x200mA

8x200mB
hod medicinbalem

skok z mista

skok z mista

Mérici zarizeni

Hana Koptikova
Lenka Kfizova

Jan Sima

2012-2015
2012-2015
2010-2012
2010-2012
Kategorie

1. - 3. tfida

4.-5. tfida
1.-3.,4.-5.tfida
1.-3.,4.-5.tfida
1. - 3. tfida

1. - 3. tfida

4.-5. tfida

4.-5. tfida

1. - 3. tfida

1. - 3. tfida

4.-5. tfida

4. -5, tfida

605771239

Startuji

smisena - 4 zakyné, 4 zaci
smisena - 4 zakyné, 4 zaci

hkoptikova@atletika.cz
atletika.benesov@gmail.com

2 zakyné, 2 zaci 1. - 3. tfida, 2 zakyné, 2 zaci 4. - 5. tfida
2 zakyné, 2 zaci 1. - 3. tfida, 2 zakyné, 2 zaci 4. - 5. tfida

zakyné
zaci
zakyné
zaci
zakyné
zaci
zakyné
zaci



Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:
Cilova kamera:
Vétromér béhy:
Vétromér dalka:

Zavodni kancelar

Zavodni kancelar je oteviena od 8:00 hodin v zazemi stadionu (na konci budovy).

Prihlasky

NE
NE
NE

Podavaiji Skoly na webové strance http://www.stafetovypohar.cz/prinlaska,atood __ do

Startovni Cisla
Vydej bude probihat od 8:00 v zavodni kancelafi.

Casovy porad

Cas

08:00
08:30
08:40
08:50
09:00
09:30

10:00

10:30

11:00
11:30
12:00

Discipliny

Prezentace Stafet
Rozcvi€eni druzstev
Porada vedoucich
Zahajeni

8 x 100 m 4-5 sm Béh
8 x 100 m 1-3 sm Béh

dalka 1-3 sm Finale

dalka 4-5 sm Finale

8x200 mA 1-5 sm Béh
8x200 mB 1-5 sm Béh
Vyhlaseni vysledku

medicinbal 4-5 sm
Finale
medicinbal 1-3 sm
Finale

stieda, 27.4.2022






